## חיילי צה"ל ומפקדיהם,

מדינת ישראל וצה"ל מציינים בימים אלה את שנת החמישים למלחמת יום הכיפורים.

בצוהרי יום הכיפורים התשל"ד – 1973, פתחו צבאות מצרים וסוריה במתקפה מתואמת על ישראל בשתי חזיתות. בתוך זמן קצר התבססו הכוחות המצריים בעברה המזרחי של תעלת סואץ, והסורים השקיפו על הכינרת. מאמץ הבלימה עלה באבדות כבדות בקרב חיילי צה"ל, שנלחמו מעטים מול רבים.

מקץ כשלושה שבועות של קרבות עקובים מדם הצליח צה"ל לבלום את כוחות האויב העדיפים, להעתיק את הלחימה לשטח האויב ולהכריעו.